

Envoyé en préfecture le 12/12/2018

Reçu en préfecture le 12/12/2018

Affiché le 14 DEC. 2018

ID : 082-228200010-20181113-CP2018_11_40-DE

ANNEXE – AVENANT 2018 au contrat d'équipement n°1 de 2015 - Bourg de Visa
Modalités de calcul de la subvention complémentaire :

Nature des opérations	Coût H.T.	Dépense éligible	Taux	Subvention
<u>BATIMENTS COMMUNAUX</u>				
1- Réhabilitation d'un logement communal Tranche 1 BCTR/ACO02385	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
2 - Réhabilitation d'un logement communal Tranche 2 BCTR/ACO02386		15 500 €	31,20 %	4 836 €
3 - Réhabilitation de la charpente du bâtiment communal Tranche 1 BCTR/ACO02387	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
4 - Réhabilitation de la charpente du bâtiment communal Tranche 2 BCTR/ACO02388		15 500 €	31,20 %	4 836 €
5 -Réhabilitation de la couverture et zinguerie du bâtiment communal Tranche 1 BCTR/ACO02389	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
6 - Réhabilitation de la couverture et zinguerie du bâtiment communal Tranche 2 BCTR/ACO02390		15 500 €	31,20 %	4 836 €
7 - Travaux énergétiques et thermiques au logement communal Tranche 1 BCTR/ACO02391	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
8 - Travaux énergétiques et thermiques au logement communal Tranche 2 BCTR/ACO02392		15 500 €	31,20 %	4 836 €
9 - Mise hors d'eau d'un bâtiment communal Tranche 1 BCTR/ACO02393	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
10 - Mise hors d'eau d'un bâtiment communal Tranche 2 BCTR/ACO02394		15 500 €	31,20 %	4 836 €

Envoyé en préfecture le 12/12/2018

Reçu en préfecture le 12/12/2018

Affiché le 14 DEC. 2018

ID : 082-228200010-20181113-CP2018_11_40-DE

Nature des opérations	Coût H.T.	Dépense éligible	Taux	Subvention
11 - Mise aux normes de sécurité incendie d'un bâtiment communal recevant du public Tranche 1 BCTR/ACO02395	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
12 - Mise aux normes de sécurité incendie d'un bâtiment communal recevant du public Tranche 2 BCTR/ACO02396		15 500 €	31,20 %	4 836 €
13 - Mise aux normes thermiques d'un bâtiment communal Tranche 1 BCTR/ACO02397	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
14 - Mise aux normes thermiques d'un bâtiment communal Tranche 2 BCTR/ACO02398		15 500 €	31,20 %	4 836 €
15 - Mise aux normes d'une cuisine pour le bar-restaurant Tranche 1 BCTR/ACO02399	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
16 - Mise aux normes d'une cuisine pour le bar-restaurant Tranche 2 BCTR/ACO02400		15 500 €	31,20 %	4 836 €
17 - Mise aux normes électriques du bâtiment communal BCTR/ACO02401	12 000,00 €	12 000 €	31,20 %	3,744 €
18 - Création de locaux sanitaires pour le bar-restaurant Tranche 1 BCTR/ACO02402	31 000,00 €	15 500 €	31,20 %	4 836 €
19 - Création de locaux sanitaires pour le bar-restaurant Tranche 2 BCTR/ACO02403		15 500 €	31,20 %	4 836 €
20 – Réhabilitation de locaux communaux dans l'ancienne gendarmerie (mairie, service public, poste) BCTR/ACO03940	27 118,60 €	27 118 €	31,20 %	8 460 €*

Envoyé en préfecture le 12/12/2018

Reçu en préfecture le 12/12/2018

Affiché le

14 DEC. 2018

ID : 082-228200010-20181113-CP2018_11_40-DE

Nature des opérations	Coût H.T.	Dépense éligible	Taux	Subvention
<u>ACCESSIBILITE AUX PERSONNES A MOBILITE REDUITE</u>				
21 - Accessibilité des sanitaires aux personnes à mobilité réduite Tranche 1 HAAP/ACO02404	35 000,00 €	17 500 €	31,20 %	5 460 €
22 - Accessibilité des sanitaires aux personnes à mobilité réduite Tranche 2 HAAP/ACO02405		17 500 €	31,20 %	5 460 €
<u>AMENAGEMENT DE VILLAGES</u>				
23 - Aménagement de la cour de l'école VIAM/ACO02406	19 000,00 €	19 000 €	31,20 %	5 928 €
24 - Aménagement des accès du parking de l'école VIAM/ACO02407	18 000,00 €	18 000 €	31,20 %	5 616 €
25 - Réfection de la clôture de l'école VIAM/ACO02408	18 000,00 €	18 000 €	31,20 %	5 616 €
<u>FONDS D'INTERVENTION ECONOMIQUE</u>				
26 - Création d'un bar-restaurant FIEC/ECO01643	54 000,00 €	54 000 €	30,00 %	15 000 € (plafonnée)
<u>BATIMENTS SCOLAIRES</u>				
27 - Rénovation de la toiture de l'école Tranche 1 BSRB/EDU02216	16 437,04 €	15 250 €	50,00 %	7 625 €
28 - Rénovation de la toiture de l'école Tranche 2 BSRB/EDU02217		1 187 €	50,00 %	593 €
SUBVENTION GLOBALISEE	150 550,00 €			

* *avenant 2018*

Envoyé en préfecture le 12/12/2018
Reçu en préfecture le 12/12/2018
Affiché le 14 DEC. 2018
ID : 082-228200010-20181113-CP2018_11_40-DE

RECAPITULATIF

Coût H.T. du programme après avenant	478 555,64 €
Dépense subventionnable H.T.après avenant	478 555 €
Subvention globalisée après avenant	150 550 €
Taux moyen de subvention (subvention globalisée/coût H.T.) après avenant	31,46%

Le Président,

Christian ASTRUC